
324961-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 324961-2022 - Rezultat
Ţările de Jos-Schiedam: Sisteme şi dispozitive de supraveghere şi de securitate
OJ S 116/2022 17/06/2022
Anunț de atribuire a contractului
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Gemeente Schiedam
Număr naţional de înregistrare: 50991663
Adresă: Stadserf 1
Localitate: SCHIEDAM
Cod NUTS: NL Nederland
Cod poștal: 3112 DZ
Țară: Țările de Jos
Persoană de contact: Sanne Bos
E-mail: s.bos@schiedam.nl

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://www.schiedam.nl
Adresa profilului cumpărătorului: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=196035

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Cameratoezicht gem. Schiedam

Cod CPV principal
35120000 Sisteme şi dispozitive de supraveghere şi de securitate

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
De gemeente Schiedam is voornemens op een Europese openbare aanbestedingsprocedure 
te doorlopen voor ''cameratoezicht''. 
De opdracht heeft betrekking op het inrichten en leveren van een dienst ten behoeve van 
cameratoezicht door de afdeling Toezicht en Handhaving. Tevens dient de dienst beschikbaar 
te zijn op het politiebureau Bijdorpplein 1.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/324961-2022
mailto:s.bos@schiedam.nl?subject=TED
https://www.schiedam.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035


324961-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

De opdracht omvat zowel het inrichten van de dienstverlening en het leveren van de 
dienstverlening volgens een vast te leggen Service Level Agreement (SLA) en het Programma 
van Eisen.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 318 837,00 EUR

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
35120000 Sisteme şi dispozitive de supraveghere şi de securitate

Locul de executare
Cod NUTS: NL Nederland

Descrierea achiziţiei publice
Zie PvE

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Plan van Aanpak / Pondere: 20%
Criteriu privind calitatea - Nume: Dienstverlening / Pondere: 15%
Criteriu privind calitatea - Nume: Continuïteit / Pondere: 10%
Prețul - Pondere: 55%

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2022/S 056-146040

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/146040-2022


324961-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
13/06/2022

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Q-Cat BV
Localitate: Schiedam
Cod NUTS: NL Nederland
Țară: Țările de Jos
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 318 837,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 318 837,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Rechtbank Rotterdam
Localitate: Rotterdam
Țară: Țările de Jos

Organismul competent pentru procedurile de mediere
Denumire oficială: Rechtbank Rotterdam
Localitate: Rotterdam
Țară: Țările de Jos

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Rechtbank Rotterdam
Localitate: Steenbergen
Țară: Țările de Jos

Data expedierii prezentului anunț
13/06/2022


